
PRIJSLIJST
KAPSALON DE 4 WIEKEN

Haarsnit kort
Haarsnit lang

€ 20

Watergolf
Brushing dik, lang haar
Brushing kort haar
Kleuring dun haar
Kleuring dik haar
Permanent all-in

Haarsnit dik, veel haar

Haarsnit kort 

Vrouwen

Marie-Rose Eysermans - roepnaam Roosje
Beschikbaar op donderdag en vrijdag

0478 41 43 28 
 roosje_eysermans@live.be

Mannen

Kinderen

€ 25
€ 25
€ 30
€ 25

€ 80

€ 30
€ 35

Haarsnit dun, weinig haar
€ 25
€ 20

Tondeuse
Mousse

€ 16
€ 5

Haarsnit lang
€ 15
€ 20

2024


